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Introduced by: P2U.JL BARDLlJ

ORDINANCE NO. _ 2:15,2 ~ o-
f" C) ~1

'1'4'6: : !f..
..

AN ORDINANCE relating to annual submission of
junior taxing district budgets to the King
County Council.

1

SECTION i. The junior taxing districts of King County shall

3 annually certify to the King Count,y Council on or before the

4 ~ Wednesday next following the first Monday in October in each year

5 the amount of levies to be made in support of their district for

6 the ensuing year in total and by individual fund.

7 SECTION 2. The certification required in Section 1 shall in

8 all cases be a formal resolution of the Board of Commissioners and

9 shall include the information required on the form appended to

10 this ordinance in the format shown.

11 SECTION 3. Copies of the resolution shall be forwarded by

12 registered mail to the Clerk of the King County Council and the
13 King County Assessor.
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SECTION 4. The King County Assessor shall annually certify

to junior taxing districts in King County the assessed valuation of

property lying withing the boundaries of the district for the

ensuing year's tax levy by the third Monday after the first Friday

in September.

INTRODUCED AND READ for the first time this ¡qat day of

~+ , 19 7 4
PASSED this 3d day of ~~ -l~ (u- , 19 ,~

KING COUNTY COUNCIL
KING COUNTY, WASHINGTON

ATTEST:

~A1$~Chairman / I
1 :-IOM: ..~ M. FORSYTHË

~-



By Ordinance of the King County Council
Junior Taxing Districts arc required annually to

submit the following irifoi~nìation regarding their
tax levies ior the ensuing year as part of a forrr'ial
res olution of the Boai..d of Cornmis sioner s.

THE KING COUNTY ASSESSOR HAS NOTIFIED THE COMMISSIONERS

OF THAT THE

ASSESSED VALUATION OF PROPERTY LYING WITHIN THE BOUNJARIES OF

SAID DISTRICT FOR THE YEAR is

REGULAR (ST ATUTOR Y) LEVY: $

EXPENSE FUND $

RESER VE FUND $

COUPON WARRANT FUND $

OTHER (SPECIFY) $

G. O. BOND FUND LEVY $

SPECIAL LEVIES (SPECIFY YEAR AND
PURPOSE OF LEVY) $

$,

$

TOTAL TAXES REQUESTED $

THE ABOVE is A TRUE AND COMPLETE LISTING OF LEVIES FOR SAID

DISTRICT FOR THE YEAR AND TI-IEY ARE WITHIN THE MAXIMUl\lS

ESTABLISHED BY LAW.


